Протокол № 3

очередного собрания членов ТСЖ «Удача» в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: г. Хабаровск, ул. Краснореченская, д. 157,

проводимого в форме заочного голосования

г. Хабаровск «12» декабря 2016 г.

Место проведения собрания: г. Хабаровск, ул. Краснореченская, д. 157.
Форма проведения собрания: заочная.
Заочная часть собрания состоялась в период с: 11 октября 2016 года по
11 декабря 2016 года.
Срок окончания приема оформленных письменных решений членов
ТСЖ 11 декабря 2016 г. в 24 ч.ОО мин.
Дата и место подсчета голосов 12 декабря 2016 г., г. Хабаровск, ул.
Краснореченская 157.
Инициаторы проведения собрания членов ТСЖ «Удача» - правление
ТСЖ «Удача».
Место (адрес) хранения протокола № 3 от 12 декабря 2016 г. и решений
членов ТСЖ «Удача» - г. Хабаровск, ул. Краснореченская 157, помещение
ТСЖ «Удача».
Председатель собрания: Рыжков Александра Васильевича
Секретарь собрания: Брагина Ирина Владимировна

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г.
Хабаровск, ул. Краснореченская, д. 157, члены ТСЖ владеют 8586,78 кв.м
всех жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов.

В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской
Федерации: собрание членов ТСЖ в многоквартирном доме правомочно
(имеет кворум), если в нем приняли участие члены ТСЖ в данном доме или
их представители, обладающие более чем пятьюдесятью процентами голосов
от общего числа голосов.
В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по
адресу г. Хабаровск, ул. Краснореченская, д. 157 приняли участие члены
ТСЖ и их представители в количестве 138 человек (согласно листам
голосования членов ТСЖ в многоквартирном доме - Приложение № 4 к
настоящему протоколу), владеющие 4678,07 кв. м жилых и нежилых
помещений в доме, что составляет 54,48% голосов. Кворум имеется.
Собрание членов ТСЖ правомочно принимать решения по вопросам
повестки дня собрания.

Повестка дня собрания:

Утверждение членов правления:
- Башуров Сергей Юрьевич (собственник кв. 274)
- Брагина Ирина Владимировна (собственник кв. 240)
- Деркач Лилия Александровна (собственник кв. 26)
- Джума Сергей Петрович (собственник кв. 237)
- Жирова Светлана Владимировна (собственник кв. 46)
- Иванченко Виктория Анатольевна (собственник кв. 165)
- Кушнарев Алексей Александрович (собственник кв. 217)
- Кушнарева Анна Игоревна (собственник кв. 217)
- Карымов Олег Галиулович (собственник кв. 193)
- Калюжный Сергей Тимофеевич (собственник кв. 115)
- Корытко Мария Юрьевна (собственник кв. 142)
- Найман Вадим Аркадьевич (собственник кв. 161)
- Окороков Александр Петрович (собственник кв. 96)
- Рыжков Александр Васильевич (собственник кв. 254)

Результаты голосования:

За Против Воздер-
жался

Башуров Сергей Юрьевич
(собственник кв. 274)

89,18% 0,39% 10,43%

Брагина Ирина Владимировна
(собственник кв. 240)

91,36% 0,00% 8,64%

Деркач Лилия Александровна
(собственник кв. 26)

90,77% 0,6% 8,63%

- Джума Сергей Петрович (собственник
кв. 237)

87,72% 1,38% 10,90%

Жирова Светлана Владимировна
(собственник кв. 46)

92,5% 1,37% 6,13%

- Иванченко Виктория Анатольевна
(собственник кв. 165)

83,12% 6,06% 10,82%

- Кушнарев Алексей Александрович
(собственник кв. 217)

86,95% 1,39% 11,66%

- Кушнарева Анна Игоревна
(собственник кв. 217)

89,20% 0,6% 10,20%

Карымов Олег Галиулович
(собственник кв. 193)

86,18% 0,40% 13,42%

Калюжный Сергей Тимофеевич
(собственник кв. 115)

86,58% 0,99% 12,43%

- Корытко Мария Юрьевна (собственник 93,11% 0,39% 6,50%

кв. 142)
Наймаи Вадим Аркадьевич

(собственник кв. 161)
95,41% 0,00% 4,59%

Окороков Александр Петрович
(собственник кв. 96)

92,80% 2,97% 4,23%

Рыжков Александр Васильевич
(собственник кв. 254)

94,10% 0,81% 5,09%

Приложение:
1) Реестр членов ТСЖ многоквартирного дома на 6 л., в 1 экз.
2) Сообщение о проведении внеочередного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме на 1 л., в 1 экз.
3) Документ, подтверждающий извещение собственников о проведении
внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме не позднее чем за 10 дней до даты его проведения
посредством размещения сообщений в местах, доступных для ознакомления
всеми собственниками помещений на 1 л., в 1 экз.
4) Листы голосования членов ТСЖ в многоквартирном доме, по вопросам
собрания на л., в 1 экз.